

eClerx/SECD/SE/2025/136

November 5, 2025

BSE Limited

Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 **National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G, Bandra - Kurla Complex Bandra (East), Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["Listing Regulations")

Reg: Submission of copies of Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot

Scrip Code: <u>BSE - 532927</u> NSE - ECLERX

Pursuant to the provisions of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the Newspaper advertisement published today in Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) with respect to completion of dispatch of notice of Postal Ballot to the Members on November 4, 2025.

The newspaper advertisements are also available on the website of the Company at www.eclerx.com.

This is for your information and records.

Mumbai

Thanking you,

Yours truly,
For eClerx Services Limited

Pratik Bhanushali
VP-Legal & Company Secretary
F8538

Encl: as above







Miles States No. 47 TA Name (CHICAGO

- 100

1000

0.000.00

Nation to assert discour

formación files: : IPT II MIC.

bac-en-dose-in-en-abled

Water Florida

400.00

20000

and.

80.0

1000

80

80.0

80.0

1000

mino

000

8000



eClerx **eClerx Services Limited**

CIN: L72200MH2000PLC125319 CIN: L72200MH2009FL0123319

Regd. Office: Sonawala Building, 1st Floor, 29 Bank Street, Fort, Mumbai, 400 023, Maharashtra, India. Phone: +91-22-6614 8301 | Fax No. +91-22-6614 8655 Email id: investor@eclerx.com | Website: www.eclerx.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), read with General Circular No: 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 lated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021 dated December 8, 20 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023, 09/2024 dated September 19, 2024 and 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, as amended from time to time), and pursuant to other applicable laws and regulations, the approval of the members of the of eClerx Services Limited (the "Company") is being sought for Buy Back of Equity Shares of the Company through tender offer route, proposed to be passed as special resolution, through postal ballot process by electronic voting ("e-voting").

Pursuant to the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on Tuesday, November 4, 2025, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository /Depository Participant(s) as on Friday, October 24, 2025 i.e. **cut-off date**. The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.eclerx.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of the Company's Registrar & Transfer Agent , KFin Technologies Limited at http://evoting.kfintech.com. The shareholders who have not received the Notice may download the same from the above-mentioned websites. In accordance with the provisions of the MCA Circulars, members can vote

only through the e-voting process. Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on **cut-off date** i.e. Friday, October 24, 2025 will be considered for the purpose of e-voting and voting rights shall be reckoned on the paid up value of the equity shares registered in the name of the members as on the cut-off date. A person who is not a member on the cut-off date shall treat this notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited for providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the e-voting will commence on Wednesday, November 5, 2025 at 09:00 am (IST) and will end on Thursday, December 4, 2025 at 5:00 pm (IST). The e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting facility shall be disabled thereafter. Once the vote is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial

Owners as on Friday, October 24, 2025 and who have not registered their e-mail address are requested to registered the same in respect of equity shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of equity shares held in Physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com or their address at Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana.

The instructions on the process of e-voting for members holding shares in dematerialized form, physical form and for members who have not registered

 $their\,email\,addresses,\,are\,provided\,in\,the\,Postal\,Ballot\,Notice.$ The Board of Directors in its meeting held on Friday October 24, 2025 has appointed Ms. Savita Jyoti of M/s. Savita Jyoti Associates, Practicing Company Secretaries bearing FCS 3738 as the Scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the Postal Ballot only through e-voting process in a fair and

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com/ (KFintech website) or contact Mr. Sashidhar S Mannava – Vice President (Unit: eClerx Services Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana or at evoting@kfintech.com or call KFintech's toll free No. 1800 309 4001 for any further clarifications.

The results of Postal Ballot along with the Scrutinizer's report will be declared by the Chairman of the Company or any person authorized by him on Friday, December 5, 2025 at the corporate office of the Company and intimated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and also be displayed on the website of the Company www.eclerx.com

For eClerx Services Limited Pratik Bhanushali

VP Legal & Company Secretary

Date : November 4, 2025

transparent manner.

CUSSES STEELS

1000.00

1000

750.00

80.0

10000

100001

-

८ सकाळ





eClerx

ादणांकृत कार्यालय : सोनावाला बिल्डींग, १ला मजला, २९ बँक स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०००२३ महाराष्ट्र, भारत | फोन: +९१ (२२) ६६१४८३०१ | फॅक्स क्र.+९१(२२) ६६१४८६५५ ईमेल: investor@eclerx.com | वेबसाईट: www.eclerx.com

टपाल मतदान सूचना

स्चना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे की कंपनी व्यवहार मंत्राल्य, भारत सरकारद्वारे जारी करण्यात आलेल्या साधारण परिपत्रक क्रः १४/२०२० दिनांकित एप्रेल ८, २०२०, १७/२०२० दिनांकित एप्रेल १३, २०२०, २०/२०२० दिनांकित मे ५, २०२०, २२/२०२० दिनांकित जुन १५, २०२०, ३१/२०२० दिनांकित सर्टेंबर २८, २०२०, ३१/२०२० दिनांकित डिसेंबर ३१, २०२०, १०/२०२१ दिनांकित जुन २३, २०२१, २०/२०२१ दिनांकित जुन २३, २०२९, १०/२०२१ दिनांकित जुन २३, २०२९, १०/२०२१ दिनांकित कि.सेंबर ८, २०२१, ३/२०२२ दिनांकित सर्टेंबर २५, २०२०, ११/२०२४ दिनांकित हिसेंबर २८, २०२२ आणि ०९/२०२३ दिनांकित सर्टेंबर २५, २०२३, ९/२०२४ दिनांकित १९, २०२४ आणि ०३/२०२५ दिनांकित सर्टेंबर २२, २०२५ ('प्यमसीए परिपत्रके'), साधारण सभान्या संदर्भात सेक्रेटरीयल स्टैंडर्डस, भारतीय प्रतिभृती आणि विनिमय मंडळाच्या (लिस्टाय) कि.सेंडर्डिस, विनावली, २०१५ च्या नियम सं वाचल्या जाणाऱ्या कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ (नियमावली) च्या नियम वाचल्या जाणाऱ्या कपन्या (व्यवस्थापन आण प्रशासन) ानयमावला, २०१४ (नियमावला) च्या ानयम २० आणि २२ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, ११० आणि जर लागू असलेल्या अन्य तरतुर्दींच्या अनुषंगाने (कोणत्याही संवैधानिक आणि फेरफार किंवा सच्या अंमतल्बजावणी होत असलेल्या, वेळोवेळी फेरफार करण्यात आलेलो), अन्य लागू असलेले कायदे आणि नियमावलीच्या अनुषंगाने ईक्लक्सं सर्व्हिसेस लिमिटेड (''कंपनी'') च्या समासदांची निवेदा प्रस्तावाच्या मार्गाद्वारे कंपनीचे समभाग पुनर्खारेदी करण्याकरिता विशेष ठरावास इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगद्वारे (''ई-व्होटिंग'') पोस्टल बॅलट प्रक्रीयेद्वारे संमत करणे प्रस्तावित आहे.

एमसीए परीपत्राकांच्या अनुषंगाने कंपनीने स्पष्टीकरणात्मक निवंदनासह पोस्टल बॅलट नोटीसच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती मंगळवार, नोहेंबर ४,२०२५ रोजी अशा सभासदाना ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंदणी कंपनी/डिपॉझिटरीज/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपटंस ह्यांच्याकडे शुक्रवार, ऑक्टोबर २४,२०२५ म्हणजेच कट ऑफ दिनांकानुसार केली आहे त्यांना पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. पोस्टल बॅलट म्हणजच कट आफा द्वनाकानुसार करना आह त्याना पाठावण्याच काम पूर्ण करने आह. पास्टल बलट सूचना कंपनीच्या www.eclerx.com वर, स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनी रिजस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेडच्या http://evoting.kfintech.com वर देखील उपलब्ध आहे. ज्या भागधारकांना सूचना मिळाली नाही ते वरील वेबसाइटक्कन ती डाउनलोड करू शकतात.

एमसीए परीपात्राकांच्या अनुसार सभासद/ केवळ ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे मतदान करू शकतात. सभासद ज्यांची नावे शुक्रवार, ऑक्टोबर २४,२०२५ अनुसार सभासदांची नोंदवही/ लामार्थी मालकांच्या नोंदवहीमच्ये त्यांचा ई-व्होटिंग करण्यासाठी विचार करण्यात येईल् आणि कट ऑफ दिनांकानुसार सभासदाच्या नावे नोंद असलेल्या समभागांच्या प्रदान करण्यात आलेल्या सूल्याच्या आघारे मतदानाचे अधिकार निश्चित करण्यात येतील. व्यक्ती जी कट ऑफ दिनांकानुसार सभासद नाही त्यांनी सदर नोटीस केवळ त्यांच्या माहितीसाठी असल्याचे समजावे.

कंपनीने त्यांच्या सर्वे सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडच्या सेवांची नियुक्ती केली आहे. सभासदांना ई-व्होटिंग कालावधी बुधवार, नोहेंबर ०५,२०२५ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) आणि गुरुवार, डिसेंबर ०४,२०२५ रोजी साय. ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल ह्यांची नोंद् घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे. उपरोक्त तारीख आणि वेळेनंतर ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि त्यानंतर ई-व्होटिंग सुविधा अकार्यक्षम करण्यात येईल. सभासदांद्वारे एकदा मतदान करण्यात आल्यानंतर, त्यामध्ये कोणताही बदल करता

सभासद् ज्यांची नावे सभासदांची नोंदवही/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवही मध्ये शुक्रवार, ऑक्टोबर २४,२०२५ नोंद आहेत आणि ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केली नसल्यास, डिपॉझिटरीकडून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभागांची धारणा केली असल्यास त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात भागांची घारणा केली असत्यास कंपनीचे र्जिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्फर एजंट केफिन द्रत्योक्ष स्वरूपात भागांची घारणा केली असत्यास कंपनीचे र्जिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्फर एजंट केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड, ईमेल elnward.ris@kfintech.com किंवा सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१–३२, फायनंन्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुदा, सेरिर्लिंगमपङ्की मंडळ, हैद्राबाद ५०००३२, तेलंगाना ह्यांच्याकडे लेखी स्वरूपात करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

डिमटेरियलाङ्ज्ड स्वरूपात, प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये भाग धारणा करणारे सभासद आणि अशा सभासदांसाठी ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंदणी केलेली नाही त्यांच्यासाठी ई-व्होटिंगची प्रक्रिया पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये देण्यात आल्या आहेत.

संचालक मंडळाने गुक्रवार, ऑक्टोबर २४,२०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीमध्ये पोस्टल बॅलट आणि रिमोट ई-व्होटिंग नि:पक्ष आणि पारदर्शी पद्धतीने होण्यासाठी मे. सविता ज्योती असोसिएटस, प्रेक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजच्या बियरिंग एफसीएस ३७३८ श्रीमती सविता ज्योती यांची स्क्रूटिनायझर (''स्क्रूटिनायझर'') म्हणून नियुक्ती केली आहे.

स्कृटिनायझर / म्हणून ान्युफा कला आह. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही समस्या आणि / किंवा तक्रार असल्यास सभासद https://evoting.kfintech.com/ (केफिन टेकचे संकेतस्थळ) वरील डाऊनलोड सेक्शन मध्ये उपलब्ध हेल्प आणि फ्रिकेंटली आस्वड केश्वन (एफएक्यू) चा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडच्या श्री. शशिघर एस मन्नावा - उपाध्यक्ष (युनिट: ईक्लक्सं सर्व्हिसेस लिमिटेड) ह्याच्याशी सेलीनयम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, फायर्नान्शयल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुदा, सेरिटेलगमपह्नी मंडळ, हैद्राबाद ५०००३२ तेलंगाणा, ईनेलः evoting@kfintech.com वर संपर्क साधावा किंवा टोल फ्री क्र. १८०० ३०९ ४००१ वर अधिक स्पष्टीकरणासाठी संपर्क करू शकता.

पोस्टल बॅलटद्वारे झालेल्या मतदानाचा निकाल छाननीकर्त्याच्या अहवालासह कंपनीच्या अध्यक्षांच्या पास्टल बलद्वार झालाच्या नतदानाचा निकार छाननाकरपाच्या अहावाताहर कपनाच्या उपन्यताच्या द्वारे जाहीर करण्यात आलेल्या कंपनीच्या कोणत्याही संचालकाच्या द्वारे शुक्रवार, डिसेंबर ०५, २०५ रोजी कंपनीच्या कॉपोरेट कार्यालयात घोषित केले वातील आणि बीएसई लिमिटेडला आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ह्यांना कळविण्यात येईल आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.eclerx.com वर देखील प्रसिद्ध करण्यात येईल.

दिनांक : नवंबर, ४, २०२५ ठिकाण : मुंबई

प्रतिक भानुशाली व्हीपी-कायदेशीर आणि कंपनी सचिव एफ ८५३८